
22/11/2021 10:25 SEI/PMJ - 0011126265 - Extrato de Contratos

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/CONTRATOS/11-2021 Microimagem/Extrato_de_Contratos_0011126265.html 1/2

 

EXTRATO DE CONTRATOS SEI Nº 0011126265/2021 - IPREVILLE.UAD.AGT

 

 

Joinville, 22 de novembro de 2021.

CONTRATO Nº 011/2021.

 

CONTRATADO: MICROIMAGEM GERENCIAMENTO DE IMAGENS LTDA.

OBJETO: Contratação de serviços de pessoa jurídica especializada para realizar serviço de digitalização de
documentos contábeis, previdenciários e de gestão de pessoas do IPREVILLE, que deverão ser indexados no
software Multiacervo® do qual o IPREVILLE possui licenciamento para uso – em base de dados e imagens com
6 (seis) campos de índice. Tais documentos, já devidamente digitalizados e indexados, deverão ser arquivados em
pasta da rede a ser indicada pelo IPREVILLE, sendo imagens branco e preto, PDF MULTIPAGE pesquisável,
A4, 200dpi.

QUADRO SOCIETÁRIO: Jackson Berkenbrock; Roseli Berkenbrock; Gregório Berkenbrock.

REFERENTE: Lei 8.666/93 e alterações,  Dispensa nº 007/2021.

VALOR TOTAL:  R$ 17.040,00 (dezessete mil e quarenta centavos).

VIGÊNCIA: A vigência do Contrato será de 12 (doze) meses, a partir de 01/01/2022.

CHAVE NO TCE: 330563D70A8521D4945D02665FEC616F39DDB464.

 

Guilherme Machado Casali

Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente , em 22/11/2021, às 10:04, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando
o código verificador 0011126265 e o código CRC D94E6CBB .

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

21.0.228604-0

0011126265v3



22/11/2021 10:25 SEI/PMJ - 0011126265 - Extrato de Contratos

file:///P:/%23SITE NOVO/%23Site Novo 2021/ADMINISTRATIVO/CONTRATOS/11-2021 Microimagem/Extrato_de_Contratos_0011126265.html 2/2


